
Aktiv Mitglieder

Anrede Name Vorname Adresse Ort Telefon-Nr. Handy-Nr. e-mail Geburtstag Aktivität/Vorstand Kanal/Frequenz

Herr Faast Michael Finsterrütistrasse 21 8134 Adliswil 044 710 18 11 079 438 86 42 michael.faast@bluewin.ch 15.11.1967 LRP 2.4 GHz
Herr Katsioulis Alexandros Mettlengasse 11 8152 Opfikon 078 798 08 46 alexk@clubcsl.com 02.01.1981 Futaba 2.4 GHz
Herr Kessler Eric Gargällisweg 2 7203 Trimmis 076 757 15 20 eric.kessler@gmx.de 11.09.1988 Spektrum 2,4 GHz
Herr Kessler Tobias Vadelsweg 6 7206 Igis 079 258 93 14 kessler.tobias@web.de 07.11.1977 2,4 GHz
Herr Körner Andreas Hündlerstrasse 71a 8406 Winterthur 079 427 23 53 Powerboat@bluewin.ch 04.09.1981 Kassier 57/40,765/2,4GHz
Herr Lüchinger Sacha Ringstrasse 8 8856 Tuggen 079 608 87 08 info@marine-motoren.com 26.02.1969 Futaba 2.4 Ghz
Herr Lüchinger Luca Ringstrasse 8 8856 Tuggen 27.07.2009 Futaba 2.4 GHz
Herr Mächler Patrick Stachelhofstrasse 37 8854 Siebnen 076 492 32 27 luzian@bluewin.ch 28.01.1989
Herr Meylan André Dägischer 17 3253 Schnottwil 079 356 52 59 meylanandre@bluewin.ch 10.10.1964 Futaba 2.4 GHz
Herr Mistele Andi Rubihornweg 24 DE-87509 Immenstadt im Allgäu +49 1520 777 03 59 andi.mistele@gmx.de 11.12.1980
Herr Olivier Jürgen Mooshaldenstr. 43 8708 Männedorf 044 923 66 93 079 286 37 65 juergen.olivier@hondacb.ch 10.06.1958 Präsident Futaba 2.4 GHz
Herr Pfister Erwin Lerchenweg 2 8600 Dübendorf 079 605 07 32 erwin.pfister@gmx.ch 08.07.1966 Futaba 2.4 GHz
Frau Pries Dörte Feldeggstrasse 2 8645 Jona 079 200 75 40 dorte.pries@gmail.com 29.10.1978
Herr Schobinger Patrick Bahnhofplatz 16 6440 Brunnen 041 820 09 28 079 227 03 69 schobinger-suter@bluewin.ch 09.07.1971 Aktuar Futaba 2.4 GHz
Herr Stampfli Raoul Baselstrasse 6 4500 Solothurn 032 622 83 74 rastam@bluewin.ch 23.12.1952 Futaba 2.4 GHz
Herr Straub Marcel Haldenstrasse 8 7323 Wangs 055 444 14 17 079 623 35 76 straub51@bluewin.ch 02.12.1956 85/40,875/ 2,4 GHz
Herr Sutter Ralf Friedhofstrasse 7 8192 Glattfelden 044 867 13 57 076 831 64 08 smgsutter@gmail.com 08.10.1968 Revisor Spektrum 2,4 GHz
Herr Wanger Peter Seestrasse 187 8820 Wädenswil 078 771 36 10 p.wanger@bluewin.ch 17.04.1985 Futaba 2.4 GHz
Herr Wanger Adrian Seestrasse 187 8820 Wädenswil 22.12.2015
Herr Wullschleger Fritz Baslerstrasse 109 8048 Zürich 079 620 04 94 wullschleger.klima@bluewin.ch

Ehrenmitglied

Herr Marty Bruno Franzosenstrasse 11 6423 Seewen 079 764 42 10 br-ma@bluewin.ch Futaba 2.4 GHz

Gönner

Herr Aküzüm Stefan Gasenzenstrasse 61 9473 Gams 079 834 07 66 st.akuezuem@bluewin.ch 25.01.1968
Herr Altmeyer Manuel Bubikerstrasse 2 8645 Jona 055 534 18 77 altmeyma@bluemail.ch
Herr Baumgartner Michel Landikonerstrasse 1 8903 Birmensdorf 079 401 65 25 mb@mbtools.ch 04.07.1960 Futaba 2.4 GHz
Frau Kessler Sonja Vadelsweg 6 7206 Igis 076 787 78 48 sonja.feulner@web.de 28.08.1978
Frau Körner Sibylle Hündlerstrasse 71a 8406 Winterthur 079 799 37 92 sibylle_rutishauser@bluewin.ch 16.08.1983
Herr Leibundgut Christoph Bodenfeldstrasse 44 8902 Urdorf 044 734 22 09 leibundgut64@bluewin.ch
Frau Olivier Jaqueline Mooshaldenstr. 43 8708 Männedorf 044 923 66 93 079 323 14 77 jolivier@hispeed.ch 21.06.1963 Futaba 2.4 GHz
Herr Rütimann Christoph Schlyffistrasse 35 8832 Wilen b. Wollerau 043 888 03 93 079 404 27 55 christoph.ruetimann@bluewin.ch Revisor
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